

“骑行保”非机动车责任保险 投保单

投保单号: TZID202522010000009612

尊敬的投保人: 感谢您来本公司投保, 在您填写本投保单前请先详细阅读《中国人民财产保险股份有限公司非机动车第三者责任保险条款》, 阅读条款时请您特别注意条款中的保险责任、责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理等内容并听取保险人就条款(包括前述需特别注意的内容)所作的说明。

您填写本投保单并不表明本保险人已承保, 保险人核保通过后将为您签发保险单。

被保险人信息

姓名: 长春市南关区城市管理行政执法局
身份证号: 11220102785914258P

联系电话: 13679795201

非机动车信息

厂牌型号: 车牌号:
电动机号: 车架号:

责任限额和免赔额

按照《非机动车第三者责任保险条款(2019版)》:

保障项目: 非机动车第三者责任(2019版), 累计责任限额: ¥39,516,000.00元, 每次事故责任限额: ¥222,000.00元, 每人财产损失责任限额: ¥222,000.00元, 每人人身伤亡责任限额: ¥222,000.00元, 每人医疗费用责任限额: ¥222,000.00元;

保险期间

自2025年04月22日零时起至2026年04月21日二十四时止。

保险费

保险费: (大写) 人民币 肆万零玖佰肆拾元整 ¥40,940.00元

保险合同争议解决方式

☒ 诉讼 ☐ 提交

特别约定

详见特别约定清单。

请确认以下个人信息授权使用条款:

一、欢迎您使用我公司的产品和服务! 我们非常重视您的个人信息保护。基于为您提供本保险产品及服务所必需, 我公司将依法合规地处理您提供的个人信息, 以用于向您提供本保险产品及服务。

二、为更好地为您提供更加全面的综合性金融保险服务, 在对您个人信息等合法权益充分保护的前提下, 我公司将依法在人保集团及其关联公司之间共享您的个人信息, 个人信息类型包括: 姓名、性别、出生年月、身份证号、手机号等, 并对上述个人信息依法承担保密和信息安全义务。

“我公司”是指中国人民财产保险股份有限公司。“人保集团”及其关联公司是指中国人民保险集团股份有限公司及其作为控股股东、实际控制人的关联公司, 包括: 中国人民保险集团股份有限公司、中国人民健康保险股份有限公司、中国人民人寿保险股份有限公司、中国人民养老保险有限责任公司、人保民和控股(北京)有限公司、人保金融服务有限公司、人保汽车保险销售服务有限公司、人保信息科技有限公司。

您是否同意以上个人信息共享授权: 是 ☒ / 否 ☐

三、我公司根据《保险法》《民法典》《个人信息保护法》《反洗钱法》等法律法规的要求, 基于为您提供本保险产品和服务、进行客户身份识别、落实反洗钱管理、进行信息数据管理所必需, 处理您提供的敏感个人信息。您签署本投保单, 即视为您同意我公司处理您提供的敏感个人信息; 如您不同意我公司处理, 我公司将无法为您提供本保险产品和服务。

敏感个人信息是一旦泄露或者非法使用, 容易导致自然人的人格尊严受到侵害或者人身、财产安全受到危害的个人信息, 包括生物识别、宗教信仰、特定身份、医疗健康、金融账户、行踪轨迹等信息, 以及不满十四周岁未成年人的个人信息。

四、在处理您提供的个人信息过程中, 我们将充分评估该个人信息处理活动的合法性、正当性、必要性, 并采用适当的管理措施和技术措施来保障您的个人信息安全。即使如此, 我公司充分尊重您随时撤销授权的权利并为您提供便捷的撤销方式: 本授权自本单证签署时生效, 如取消或变更授权, 请携带有效证件在办理业务的我公司营业网点或致电95518办理。您也可以通过在官网、APP、小程序、公众号等线上注册方式, 详细了解隐私政策并行使有关个人信息主体权利。

投保人声明:

1. 保险人已向本人详细介绍并提供了投保险种所适用的条款, 并对其中免除保险人责任的条款(包括但不限于责任免除、免赔率与免赔额、投保人被保险人义务、赔偿处理、通用条款等), 以及本保险合同中付费约定和特别约定的

尊敬的客户: 您可通过本公司官方网站www.picc.com、95518客服热线电话、中国人保APP或附近营业网点查询、验证保单信息或查阅条款内容。若对查询结果有异议, 请通过以上渠道联系本公司。



内容及其法律后果向本人作了明确说明，本人已充分理解并接受上述内容，同意以此作为订立保险合同的依据；本人自愿投保上述险种。

2. 本投保单所填写的各项内容及提供的资料均真实有效，本人清楚故意或因重大过失未履行如实告知义务的法律后果。

上述所填写的内容均属实。

投保人签章：

2025-04-21

(以下内容由保险公司填写, 客户无须填写)

初审情况	业务来源： ☒ 传统直销业务 员工姓名：谢丹竹 ☐ 新渠道直销业务 电销员工姓名： ☐ 个人代理业务 代理人名称： ☐ 专业代理业务 机构名称： ☐ 兼业代理业务 机构名称： ☐ 经纪业务 机构名称： 销售机构：长春市分公司第一营业部直销业务一部 归属业务员签字：2025-04-21	核保意见	核保人签字： 2025-04-21
------	---	------	--------------------------

尊敬的客户：为保障您的利益，请在收到本保险单一周内拨打我们的24小时服务热线“0592-95518”核实保险单资料
我公司最近季度的综合偿付能力充足率和风险综合评级均达到监管要求，具体信息请登录公司官网
(<https://property.picc.com/gkxx/zxxx/cfn1/>) 查看。

尊敬的客户：您可通过本公司官方网站www.picc.com、95518客服热线电话、中国人保APP或附近营业网点查询、验证
保单信息或查阅条款内容。若对查询结果有异议，请通过以上渠道联系本公司。



特别约定清单

投保单号::TZID202522010000009612

特别约定:

三轮电瓶车按非机动车辆第三者责任保险承保, 每台车承保金额为(22.2)万元。

需按车架号以及投保保险人提供的承保清单进行承受理赔。

发生事故后, 每台车每次事故不设最低免赔额, 按承保金额进行赔付。

投保清单如下: ((长春市南关区城市管理行政执法局 三轮车保费清单

日期: 2025 年 4 月 15 日

序号 设备名称 设备型号 设备编号 电机编码

1	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0224	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014587
2	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0175	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014622
3	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0172	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014623
4	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0199	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014602
5	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0198	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014703
6	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0210	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014613
7	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0200	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014689
8	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0195	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014666
9	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0162	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014604
10	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0166	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014626
11	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0177	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014614
12	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0158	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014643
13	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0176	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014698
14	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0181	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014635
15	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0138	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014630
16	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0182	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014627
17	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0167	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014710
18	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0174	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014653
19	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0151	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014712
20	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0153	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014593
21	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0146	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014641
22	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0150	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014690
23	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0157	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014598
24	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0147	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014657
25	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0193	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014702
26	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0184	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014673
27	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0188	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014608
28	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0197	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014648
29	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0164	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014687
30	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0196	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014668
31	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0156	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014619
32	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0192	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014688
33	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0152	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014675
34	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0170	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014609
35	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0190	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014669
36	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0179	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014676
37	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0215	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014705
38	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0209	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014659
39	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0220	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014651



扫描全能王 创建

40	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0222	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014649
41	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0208	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014711
42	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0226	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014606
43	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0227	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014599
44	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0185	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014618
45	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0219	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014647
46	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0216	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014655
47	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0221	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014631
48	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0205	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014683
49	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0207	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014672
50	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0213	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014692
51	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0202	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014700
52	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0214	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014640
53	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0212	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014660
54	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0223	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014677
55	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0173	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014591
56	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0204	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014680
57	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0217	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014658
58	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0171	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014663
59	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0211	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014601
60	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0225	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014620
61	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0218	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014628
62	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0228	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014610
63	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0201	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014708
64	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0194	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014685
65	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0206	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014636
66	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0203	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014682
67	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0111	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014661
68	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0113	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014596
69	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0120	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014650
70	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0119	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014603
71	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0117	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014678
72	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0135	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014646
73	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0125	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014656
74	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0126	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014642
75	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0106	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014588
76	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0139	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014694
77	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0140	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014638
78	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0141	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014612
79	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0133	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014607
80	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0109	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014615
81	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0102	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014699
82	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0128	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014652
83	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0105	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014589
84	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0129	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014629
85	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0123	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014585
86	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0121	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014687
87	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0131	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014592
88	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0134	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014594
89	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0137	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014701
90	三轮电瓶保洁车	JA1500DZH-11	JA24-12-0104	鸿利达 HLD48/60V800W35241206014616



91 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0132 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014707
92 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0101 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014709
93 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0112 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014595
94 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0165 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014664
95 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0180 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014667
96 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0186 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014625
97 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0136 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014691
98 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0169 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014611
99 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0143 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014704
100 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0144 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014681
101 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0148 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014644
102 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0149 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014697
103 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0154 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014605
104 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0145 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014706
105 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0189 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014645
106 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0168 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014633
107 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0183 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014634
108 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0159 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014600
109 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0187 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014654
110 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0163 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014674
111 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0178 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014670
112 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0161 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014679
113 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0191 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014696
114 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0142 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014693
115 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0160 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014586
116 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0155 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014621
117 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0118 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014686
118 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0110 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014597
119 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0130 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014682
120 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0107 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014590
121 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0127 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014665
122 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0116 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014684
123 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0103 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014695
124 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0124 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014617
125 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0115 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014662
126 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0114 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014671
127 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0108 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014624
128 三轮电瓶保洁车 JA1500DZH-11 JA24-12-0122 鸿利达 HLD48/60V800W35241206014639
129 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-809 202501051659
130 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-810 202501051671
131 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-812 202407214574
132 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-813 202501051635
133 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-814 202501051654
134 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-815 202501051692
135 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-816 202501051650
136 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-820 202406210763
137 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-822 202501051681
138 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-827 202501051658
139 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-830 202407214571
140 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-832 202407214570
141 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-833 202501051630



142 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-834 202406219326
143 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-836 202501051628
144 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-837 202501051629
145 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-838 202501051683
146 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-839 202501210755
147 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-842 202501051669
148 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-843 202501051682
149 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-844 202501051656
150 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-845 202501051634
151 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-846 202406210761
152 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-849 202501051672
153 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-850 202501051633
154 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-852 202501051662
155 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-854 202407214568
156 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-856 202501051663
157 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-857 202406110747
158 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-864 202501051687
159 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-866 202501051660
160 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-867 202501051686
161 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-868 202501051688
162 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-869 202501051661
163 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-870 202501051668
164 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-872 202407214562
165 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-873 202501051673
166 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-878 20230608729
167 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-879 202501051689
168 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-881 202501051690
169 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-884 202501051644
170 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-887 202501051665
171 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-888 202501051631
172 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-889 202407214573
173 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-890 202501051667
174 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-892 202501051691
175 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-893 202501051655
176 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-895 202407214572
177 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-898 202501051636
178 环卫清扫收集电动三轮车 JA3000DZH 2024-899 202407214560

))

